майна) Комунальному підприємству «Вднжитлокомсервіс» Верхньодніпровської міської 
ради Дніпропетровської області» (ЄДРПОУ 43831540) транспортні засоби:

№ 
з/п

Марка, 
модель(тип) 

транспортного 
засобу

Ідентифікаційний 
номер

Рік 
випуску

Вартість 
транспортного засобу

1 VOLVO (S), 
FMF3C FM

YV2J1D1C0BB595575 2011 485132,00 грн.
(чотириста вісімдесят п’ять 
тисяч сто тридцять дві гривні 
00 копійок)

2 IVECO (І), 
ML 1QLKW 
KIPPER OFF. 
KASTEN

ZCFA65B0202436012 2004 242580,50 грн. (двісті сорок 
дві тисячі п’ятсот вісімдесят 
гривень 50 копійок)

2. Доручити Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Верхньодніпровської міської ради» (Редько М.В.) створення та затвердження складу комісії з 
приймання-передачі та забезпечити процедуру укладання акту приймання-передачі